
(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-25

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

42,000,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 防災・安全交付金事業　市道高森線　道路改良舗装工事

工 事 場 所 常葉町西向字堂ケ入地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝110．0m（改良・舗装110.0m）
幅　　　員　W=5.50（8.75）ｍ

工期（納期） 令和5年3月24日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 42,447,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　本田工業

1社

落札内訳

42,000,000

4,200,000

46,200,000

落　札　者 株式会社　本田工業 代表取締役　本田　俊市



(当日番号)　 2 (工事番号)　 1-40

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

35,400,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 社会資本整備総合交付金事業　市道永畑屋戸線　道路改良舗装工事

工 事 場 所 船引町春山字永畑地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝249.7m（改良・舗装249.7m）
幅　　　員　W=4.0（5.0）ｍ

工期（納期） 令和5年2月24日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 38,018,000円

入 札 者 / 入札回数

秀和建設　株式会社

1社

落札内訳

35,400,000

3,540,000

38,940,000

落　札　者 秀和建設　株式会社 代表取締役　吉田　幸司



(当日番号)　 3 (工事番号)　 1-23

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

17,900,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 辺地対策事業　市道越田和線　道路改良舗装工事

工 事 場 所 船引町南移字寺地地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝125．2m（改良125.2m・舗装125.2m）
幅　　　員　W=4.0（5.0）ｍ

工期（納期） 令和5年3月24日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 18,181,000円

入 札 者 / 入札回数

菊地建設　株式会社

1社

落札内訳

17,900,000

1,790,000

19,690,000

落　札　者 菊地建設　株式会社 代表取締役　菊地　寿夫



(当日番号)　 4 (工事番号)　 1-22

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

10,377,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 辺地対策事業　市道東向線　道路改良舗装工事

工 事 場 所 常葉町常葉字東向地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝120．0m（改良40.0m・舗装120.0m）
幅　　　員　W=5.5（7.0）ｍ

工期（納期） 令和4年12月23日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 10,873,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　渡辺建設

1社

落札内訳

10,377,000

1,037,700

11,414,700

落　札　者 株式会社　渡辺建設 代表取締役　渡辺　和則



(当日番号)　 5 (工事番号)　 1-21

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,450,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道福祉の森線　道路改良工事

工 事 場 所 船引町北鹿又字高森地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝76．6m（改良76.6m・舗装0.0m）
幅　　　員　W=4.0（5.0）ｍ

工期（納期） 令和4年12月23日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,545,000円

入 札 者 / 入札回数

新光建設　株式会社

1社

落札内訳

4,450,000

445,000

4,895,000

落　札　者 新光建設　株式会社 代表取締役　鹿又　圭治



(当日番号)　 6 (工事番号)　 1-27

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,500,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道山中線　道路改良工事

工 事 場 所 船引町永谷字八升蒔地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝89．0m（改良工89.0m）
幅　　　員　W=4.0（5.0）ｍ

工期（納期） 令和4年12月23日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,532,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　日秀建設

1社

落札内訳

4,500,000

450,000

4,950,000

落　札　者 有限会社　日秀建設 代表取締役　渡辺　秀則



(当日番号)　 7 (工事番号)　 1-20

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,050,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道江戸内広見線　道路改良舗装工事

工 事 場 所 船引町北鹿又字大森地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝30．0m（改良30.0m・舗装30.0m）
幅　　　員　W=4.0ｍ

工期（納期） 令和4年12月23日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,090,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　助川土木

1社

落札内訳

4,050,000

405,000

4,455,000

落　札　者 株式会社　助川土木 代表取締役　助川　秀樹



(当日番号)　 8 (工事番号)　 1-28

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,690,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道中ノ目下町線　道路改良工事

工 事 場 所 大越町下大越字平鉢地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝56．0m（改良工56.0m）
幅　　　員　W=4.0ｍ

工期（納期） 令和4年10月28日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,732,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　武田工務店

1社

落札内訳

3,690,000

369,000

4,059,000

落　札　者 有限会社　武田工務店 代表取締役　武田　スサエ



(当日番号)　 9 (工事番号)　 1-56

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,500,000 第１順位 決定

3,570,000 第2順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 道路メンテナンス事業　猿内橋　橋梁補修工事

工 事 場 所 滝根町菅谷字猿内地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要

橋梁補修工事　N=1式
橋長　L=12.8m、幅員　W=3.00m
床版補修　遊離石灰ケレン除去　N=1式
舗装補修　橋面防水　N=1式

工期（納期） 令和4年11月25日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,571,000円

入 札 者 / 入札回数

白土工業　有限会社

矢部工業　株式会社

2社

落札内訳

3,500,000

350,000

3,850,000

落　札　者 白土工業　有限会社 代表取締役　白土　謙一



(当日番号)　 10 (工事番号)　 1-55

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,660,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 道路メンテナンス事業　稲荷下橋　橋梁補修工事

工 事 場 所 滝根町広瀬字川除地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要

橋梁補修工事　N=1式
橋長　L=13.9m、幅員　W=2.72m
主桁・床版・橋台補修　ひび割れ補修工・断面修復工　N=1式
地覆補修　断面修復工　N=1式

工期（納期） 令和4年11月25日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,755,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　大精物産

1社

落札内訳

2,660,000

266,000

2,926,000

落　札　者 有限会社　大精物産 代表取締役　郡司　昇



(当日番号)　 11 (工事番号)　 1-24

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,030,000 第１順位 決定

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道曲田上線　道路改良舗装工事

工 事 場 所 大越町上大越字曲田地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝12．6m（改良12.6m・舗装12.6m）
幅　　　員　W=4.0ｍ

工期（納期） 令和4年11月25日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,181,000円

入 札 者 / 入札回数

三和工業　株式会社

有限会社　山野辺工務店

2社

落札内訳

2,030,000

203,000

2,233,000

落　札　者 三和工業　株式会社 取締役社長　武田　公志



(当日番号)　 12 (工事番号)　 1-47

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

96,200,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引馬場団地4号棟外壁・給排水管改修工事

工 事 場 所 船引町船引字馬場地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要
外壁改修　複層塗材E塗装　A=1,655㎡
給排水管改修　N=1式

工期（納期） 令和5年2月24日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 97,270,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　みなみ建設

1社

落札内訳

96,200,000

9,620,000

105,820,000

落　札　者 株式会社　みなみ建設 代表取締役　宗像　伸二



(当日番号)　 13 (工事番号)　 1-44

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

44,800,000 第１順位 決定

48,890,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引地区隊第5分団第1部集合屯所建築工事

工 事 場 所 船引町門沢字新館地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要 集合屯所建築工事　木造平屋建　A=129.18㎡

工期（納期） 令和5年2月24日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 48,700,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　渡辺住建工業

有限会社　鈴木建築店

2社

落札内訳

44,800,000

4,480,000

49,280,000

落　札　者 株式会社　渡辺住建工業 代表取締役　渡辺　美智恵



(当日番号)　 14 (工事番号)　 1-45

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

38,200,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引地区隊第5分団第2部集合屯所建築工事

工 事 場 所 船引町芦沢字橋向地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要 集合屯所建築工事　木造平屋建　A=77.84㎡

工期（納期） 令和5年2月24日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 38,780,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　みなみ建設

1社

落札内訳

38,200,000

3,820,000

42,020,000

落　札　者 株式会社　みなみ建設 代表取締役　宗像　伸二



(当日番号)　 15 (工事番号)　 6-14

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

13,600,000 第１順位 決定

15,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引中学校北側屋根葺き替え工事

工 事 場 所 船引町東部台二丁目地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要 屋根葺き替え　A=619㎡

工期（納期） 令和5年3月24日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 13,990,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　鈴船建設

有限会社　鈴木建築店

2社

落札内訳

13,600,000

1,360,000

14,960,000

落　札　者 株式会社　鈴船建設 代表取締役　鈴木　広孝



(当日番号)　 16 (工事番号)　 6-5

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,340,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 学校給食センター災害復旧工事

工 事 場 所 常葉町西向字菅田地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要
〇壁・天井部　シーリング　L=1,125㎡
〇壁・天井部　ケイカル板張替　N=70箇所

工期（納期） 令和4年8月31日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,670,000円

入 札 者 / 入札回数

富士工業　株式会社

1社

落札内訳

4,340,000

434,000

4,774,000

落　札　者 富士工業　株式会社 代表取締役　猪狩　恭典



(当日番号)　 17 (工事番号)　 6-16

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,200,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引南小学校　体育館天井改修工事

工 事 場 所 船引町堀越字丸森地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要 船引南小学校体育館天井経年劣化に伴う補修にかかる経費

工期（納期） 令和4年10月31日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,200,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　掛田工務店

1社

落札内訳

3,200,000

320,000

3,520,000

落　札　者 有限会社　掛田工務店 代表取締役　掛田　盛



(当日番号)　 18 (工事番号)　 6-1

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

6,350,000 第１順位 決定

6,450,000

6,550,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 つつじヶ丘公園高圧機器更新工事

工 事 場 所 大越町下大越字大荷場地内

契 約 種 別 電気設備工事

工事等の概要
高圧機器更新　N=1式
高圧機器　１機

工期（納期） 令和5年3月31日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 6,360,000円

入 札 者 / 入札回数

三輪電設工業　株式会社

東新電気工業　株式会社

株式会社　大平電業社

3社

落札内訳

6,350,000

635,000

6,985,000

落　札　者 三輪電設工業　株式会社 代表取締役　三輪　真一



(当日番号)　 19 (工事番号)　 7-10

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,845,000 第１順位 決定

1,930,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 水道施設保全改修　都路浄水場取水流量計更新工事

工 事 場 所 都路町古道字館腰地内

契 約 種 別 電気設備工事

工事等の概要
取水流量計　N=1式
計装盤、変換器、検出器更新

工期（納期） 令和5年3月17日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,864,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　大平電業社

東新電気工業　株式会社

東北機電工業　株式会社　福島営業所

3社

落札内訳

1,845,000

184,500

2,029,500

落　札　者 株式会社　大平電業社 代表取締役　箭内　和夫



(当日番号)　 20 (工事番号)　 6-15

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

6,300,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 滝根公民館菅谷分館トイレ洋式化改修工事

工 事 場 所 滝根町菅谷字沖田地内

契 約 種 別 暖冷房衛生設備工事

工事等の概要
トイレ洋式化　N=3台
ユニバーサルトイレ設置 N=1式

工期（納期） 令和4年10月28日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 6,360,000円

入 札 者 / 入札回数

矢部工業　株式会社

1社

落札内訳

6,300,000

630,000

6,930,000

落　札　者 矢部工業　株式会社 代表取締役　矢部　雄二



(当日番号)　 21 (工事番号)　 6-20

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

5,000,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 学校給食センター空調機2系統改修工事

工 事 場 所 常葉町西向字菅田地内

契 約 種 別 暖冷房衛生設備工事

工事等の概要
空調機改修　N=1式
ACP－2系統空調機更新、室外機加工等その他

工期（納期） 令和5年3月31日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,000,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　大和田設備工業

1社

落札内訳

5,000,000

500,000

5,500,000

落　札　者 株式会社　大和田設備工業 代表取締役　大和田　一男



(当日番号)　 22 (工事番号)　 6-17

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,180,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引南中学校　トイレ洋式化工事

工 事 場 所 船引町堀越字丸森地内

契 約 種 別 暖冷房衛生設備工事

工事等の概要
校舎2階トイレ洋式化　N=2（男1・女1）
体育館トイレ洋式化　N=2（男1・女1）

工期（納期） 令和4年10月31日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,260,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　吉田設備

1社

落札内訳

2,180,000

218,000

2,398,000

落　札　者 有限会社　吉田設備 代表取締役　吉田　裕一



(当日番号)　 23 (工事番号)　 7-14

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

11,000,000 第１順位 決定

11,600,000 第2順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 水道施設保全改修　常葉浄水場舘配水池配水管布設替工事

工 事 場 所 常葉町常葉字舘地内

契 約 種 別 上水道工事

工事等の概要
配水用ポリエチレン管　φ150mm　L=42.5m
配水用ポリエチレン管　φ75mm　L=32.0m

工期（納期） 令和5年1月27日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 11,810,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　西向建設工業

株式会社　本田工業

2社

落札内訳

11,000,000

1,100,000

12,100,000

落　札　者 株式会社　西向建設工業 代表取締役　石井　國仲



(当日番号)　 24 (工事番号)　 1-38

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

17,500,000 第１順位 決定

17,874,000

13,000,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

13,220,000 （最低制限価格未満の
ため失格）

13,320,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

13,432,000 （最低制限価格未満の
ため失格）

14,000,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

14,244,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 道路メンテナンス事業　川向橋　外　橋梁定期点検業務委託

工 事 場 所 大越町下大越字川向地内外

契 約 種 別 業務委託（建設コンサルタント）

工事等の概要 橋梁定期点検業務委託　N=34橋

工期（納期） 令和5年1月27日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 17,864,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　日本測地コンサルタント

株式会社　新和調査設計　田村営業所

株式会社　アーバン設計　田村営業所

陸奥テックコンサルタント　株式会社

株式会社　郡山測量設計社　田村支店

株式会社　櫻エンジニアリング

株式会社　東昇コンサルタント　郡山営業所

株式会社　都市開発設計

落　札　者 株式会社　日本測地コンサルタント 代表取締役　小池　保弘

8社

落札内訳

17,500,000

1,750,000

19,250,000



(当日番号)　 25 (工事番号)　 7-21

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

16,480,000 第１順位 決定

20,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村市上水道事業基本計画策定業務委託

工 事 場 所 田村市内

契 約 種 別 業務委託（建設コンサルタント）

工事等の概要
上水道事業基本計画策定業務　1式
設計協議３回、電子成果品作成

工期（納期） 令和5年3月17日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 18,081,000円

入 札 者 / 入札回数

新日本設計　株式会社　福島営業所

株式会社　日本水道設計社　郡山営業所

2社

落札内訳

16,480,000

1,648,000

18,128,000

落　札　者 新日本設計　株式会社　福島営業所 所長　矢内　賢紀



(当日番号)　 26 (工事番号)　 1-26

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

5,109,000 第１順位 決定

5,220,000 第2順位

5,350,000 第3順位

3,885,000 （最低制限価格未満の
ため失格）

3,925,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

3,926,000 （最低制限価格未満の
ため失格）

3,926,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

3,966,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

3,980,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

3,980,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名  緊急自然災害防止対策事業船引町久保田地区　水路整備測量設計業務委託

工 事 場 所 船引町芦沢字久保田地内

契 約 種 別 業務委託（地上測量・土木設計）

工事等の概要
水路整備測量設計　N=1.0式
延長　90ｍ

工期（納期） 令和5年1月27日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,378,000円

入 札 者 / 入札回数

日栄地質測量設計　株式会社　田村営業所

株式会社　郡山測量設計社　田村支店

有限会社　武藤測量事務所郡山営業所

株式会社　日本測地コンサルタント

株式会社　新和調査設計　田村営業所

株式会社　都市開発設計

株式会社　アーバン設計　田村営業所

株式会社　櫻エンジニアリング

株式会社　東昇コンサルタント　郡山営業所

有限会社　流域測量設計事務所

10社

落札内訳

5,109,000

510,900

5,619,900

落　札　者 日栄地質測量設計　株式会社　田村営業所 所長　佐久間　正隆



(当日番号)　 27 (工事番号)　 1-27

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,895,000 第1順位 決定

5,000,000 第2順位

3,722,000
（最低制限価格未満
のため失格）

3,725,000
（最低制限価格未満
のため失格）

3,760,000
（最低制限価格未満
のため失格）

3,764,000
（最低制限価格未満
のため失格）

3,798,000
（最低制限価格未満
のため失格）

3,800,000
（最低制限価格未満
のため失格）

3,814,000
（最低制限価格未満
のため失格）

3,900,000
（最低制限価格未満
のため失格）

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名  緊急自然災害防止対策事業船引町番屋地区　水路整備測量設計業務委託

工 事 場 所 船引町北鹿又字番屋地内

契 約 種 別 業務委託（地上測量・土木設計）

工事等の概要
水路整備測量設計　N=1.0式
延長　50ｍ

工期（納期） 令和5年1月27日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,153,000円

入 札 者 / 入札回数

日栄地質測量設計　株式会社　田村営業所

株式会社　郡山測量設計社　田村支店

株式会社　日本測地コンサルタント

株式会社　新和調査設計　田村営業所

株式会社　都市開発設計

株式会社　アーバン設計　田村営業所

株式会社　櫻エンジニアリング

株式会社　東昇コンサルタント　郡山営業所

有限会社　流域測量設計事務所

有限会社　武藤測量事務所郡山営業所

10社

落札内訳

4,895,000

489,500

5,384,500

落　札　者 日栄地質測量設計　株式会社　田村営業所 所長　佐久間　正隆



(当日番号)　 28 (工事番号)　 1-28

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

7,170,000 第１順位 決定

7,400,000 第2順位

5,426,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

5,426,000 （最低制限価格未満の
ため失格）

5,430,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

5,454,000 （最低制限価格未満の
ため失格）

5,456,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

5,460,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

5,520,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

5,542,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名  緊急自然災害防止対策事業船引町大倉地区　水路整備測量設計業務委託

工 事 場 所 船引町大倉字鴫ヶ沢地内

契 約 種 別 業務委託（地上測量・土木設計）

工事等の概要
水路整備測量設計　N=1.0式
延長　340ｍ

工期（納期） 令和5年1月27日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 7,430,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　郡山測量設計社　田村支店

有限会社　武藤測量事務所郡山営業所

株式会社　アーバン設計　田村営業所

株式会社　新和調査設計　田村営業所

株式会社　東昇コンサルタント　郡山営業所

株式会社　日本測地コンサルタント

株式会社　都市開発設計

株式会社　櫻エンジニアリング

日栄地質測量設計　株式会社　田村営業所

有限会社　流域測量設計事務所

10社

落札内訳

7,170,000

717,000

7,887,000

落　札　者 株式会社　郡山測量設計社　田村支店 支店長　蒲生　幸広



(当日番号)　 29 (工事番号)　 1-30

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

77,600,000 第１順位 決定

78,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業　年度別実施計画書作成業務委託

工 事 場 所 田村市内民有林

契 約 種 別 業務委託（地上測量・建設コンサルタント・土木設計）

工事等の概要 面積　A=90.00ha

工期（納期） 令和5年2月24日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 77,669,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　日本測地コンサルタント

株式会社　アーバン設計　田村営業所

2社

落札内訳

77,600,000

7,760,000

85,360,000

落　札　者 株式会社　日本測地コンサルタント 代表取締役　小池　保弘



(当日番号)　 30 (工事番号)　 1-35

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

10,300,000 第１順位 決定

10,350,000 第2順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 広葉樹林再生事業　令和4年度施業事前調査業務委託

工 事 場 所 田村市内民有林

契 約 種 別 業務委託（地上測量・建設コンサルタント・土木設計）

工事等の概要 面積　A=37.71ha

工期（納期） 令和4年12月23日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 10,356,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　アーバン設計　田村営業所

株式会社　日本測地コンサルタント

2社

落札内訳

10,300,000

1,030,000

11,330,000

落　札　者 株式会社　アーバン設計　田村営業所 所長　原田　宗一



(当日番号)　 31 (工事番号)　 1-36

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

14,400,000 第１順位 決定

15,700,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 広葉樹林再生事業　令和5年度施業事前調査業務委託

工 事 場 所 田村市内民有林

契 約 種 別 業務委託（地上測量・建設コンサルタント・土木設計）

工事等の概要 面積　A=58.44ha

工期（納期） 令和5年1月27日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 14,441,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　日本測地コンサルタント

株式会社　アーバン設計　田村営業所

2社

落札内訳

14,400,000

1,440,000

15,840,000

落　札　者 株式会社　日本測地コンサルタント 代表取締役　小池　保弘



(当日番号)　 32 (工事番号)　 1-37

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

448,000 第１順位 決定

526,848 第2順位

528,000 第3順位

566,000

409,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引地区隊第5分団第1部集合屯所建築工事監理業務委託

工 事 場 所 船引町門沢字新館地内

契 約 種 別 業務委託（建築設計）

工事等の概要
集合屯所建築工事監理業務 N=1式
木造平屋建　A=129.18㎡

工期（納期） 令和5年2月24日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 554,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　APT

株式会社　村上設計事務所

株式会社　綜企画設計福島支店

株式会社　共立建築設計事務所

桑原建築事務所

5社

落札内訳

448,000

44,800

492,800

落　札　者 株式会社　APT 代表取締役　松山　泰弘



(当日番号)　 33 (工事番号)　 1-29

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,100,000 第１順位 決定

2,410,000 第2順位

2,580,000

1,700,000 （最低制限価格未満の
ため失格）

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引就業改善センター解体工事実施設計業務委託

工 事 場 所 船引町船引字石田地内

契 約 種 別 業務委託（建築設計）

工事等の概要 延面積　A=478.18㎡

工期（納期） 令和4年9月30日

開札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,410,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　村上設計事務所

株式会社　共立建築設計事務所

株式会社　山口建築設計事務所

桑原建築事務所

4社

落札内訳

2,100,000

210,000

2,310,000

落　札　者 株式会社　村上設計事務所 代表取締役　村上　淳子



(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-31

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

9,600,000 落札

9,700,000

10,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業　大越地区　森林整備（下刈）業務委託

工 事 場 所 大越町早稲川字下河原地内　外

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 森林整備　A=25.92ha　（下刈り）

工期（納期） 令和4年10月28日

入札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 10,151,000円
入 札 者 / 入札回数

ふくしま中央森林組合　都路事業所

株式会社　ライズウッド

田村森林組合

落　札　者 ふくしま中央森林組合　都路事業所 都路事業所長　渡辺　和雄

3社

落札内訳

9,600,000

960,000

10,560,000



(当日番号)　 2 (工事番号)　 1-32

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

30,800,000 落札

31,000,000

31,300,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業　都路地区　森林整備（下刈）業務委託

工 事 場 所 都路町古道字新田保地内　外

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 森林整備　A=90.05ha　（下刈り）

工期（納期） 令和4年10月28日

入札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 31,978,000円
入 札 者 / 入札回数

ふくしま中央森林組合　都路事業所

田村森林組合

株式会社　ライズウッド

落　札　者 ふくしま中央森林組合　都路事業所 都路事業所長　渡辺　和雄

3社

落札内訳

30,800,000

3,080,000

33,880,000



(当日番号)　 3 (工事番号)　 1-33

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

11,500,000 落札

11,600,000

12,200,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業　常葉地区　森林整備（下刈）業務委託

工 事 場 所 常葉町西向字池ノ入地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 森林整備　A=29.47ha　（下刈り）

工期（納期） 令和4年10月28日

入札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 11,717,000円
入 札 者 / 入札回数

田村森林組合

ふくしま中央森林組合　都路事業所

株式会社　ライズウッド

落　札　者 田村森林組合 代表理事組合長　矢吹　盛一

3社

落札内訳

11,500,000

1,150,000

12,650,000



(当日番号)　 4 (工事番号)　 1-34

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,350,000 落札

4,400,000

4,850,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業　船引地区　森林整備（下刈）業務委託

工 事 場 所 船引町船引字仲上地内　外

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 森林整備　A=11.30ha　（下刈り）

工期（納期） 令和4年10月28日

入札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,411,000円
入 札 者 / 入札回数

田村森林組合

ふくしま中央森林組合　都路事業所

株式会社　ライズウッド

落　札　者 田村森林組合 代表理事組合長　矢吹　盛一

3社

落札内訳

4,350,000

435,000

4,785,000



(当日番号)　 5 (工事番号)　 2-7

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

900,000 880,000 入札中止 不調

920,000 890,000 辞退

980,000 898,000 辞退

930,000 辞退

950,000 辞退

960,000 辞退

980,000 辞退

辞退

　 　

落 札 金 額

消 費 税 相 当 額

契 約 額

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村トンネル　電気・通信設備保守点検業務委託

工 事 場 所 滝根町菅谷～田村郡小野町大字飯豊　地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 電気・通信設備保守点検　L=957.0m

工期（納期） 令和4年10月31日

入札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） -
入 札 者 / 入札回数

東新電気工業　株式会社

株式会社　大平電業社

有限会社　佐久間電気

株式会社　三浦電設

三輪電設工業　株式会社

株式会社　矢吹電気工事

有限会社　柳沼電工

株式会社　桑原ECS

落　札　者 -

8社

落札内訳

-

-

-



(当日番号)　 6 (工事番号)　 6-37

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

640,000 落札

1,100,000

1,125,000

2,200,000

2,600,000

3,900,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村市内遺跡出土土器デジタル業務委託

工 事 場 所 生涯学習課指定場所

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要
・市内遺跡出土土器の3次元モデルデータ作成
・上記によりデジタル化した資料を（仮称）デジタル版田村市遺跡・文化財地図に掲
載するための資料作成

工期（納期） 令和5年2月28日

入札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,431,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　四門 東北支店

株式会社　一測設計　郡山支店

株式会社　草野測器社

株式会社　ふたば　田村営業所

株式会社　イビソク　福島営業所

株式会社　シン技術コンサル福島営業所

落　札　者 株式会社　四門 東北支店 支店長　藤田　渉

6社

落札内訳

640,000

64,000

704,000



(当日番号)　 7 (工事番号)　 8-173

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,188,000 落札

1,280,000

1,424,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市内小中学校AED購入

工 事 場 所 船引町芦沢字大越地内　ほか

契 約 種 別 医療防疫機器購入

工事等の概要

設置場所：芦沢小学校、瀬川小学校、常葉中学校、船引南中学校
AED（自動体外式除細動器） 4セット
○AED自動体外式除細動器（除細動後CPR機能付き）
○標準装備（各1台につき）
   ・バッテリ1個　・除細動パット2組　・キャリングケース1個　・取扱説明書（クイックガイ
ド）各1部　・小児キー又は切り替えによる小児モード変換機能付き1個　・設置ステッ
カー（納入施設の玄関等にAEDの設置施設であることを示すもの）

工期（納期） 令和4年8月26日

入札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,460,000円
入 札 者 / 入札回数

福味商事　株式会社　田村営業所

ALSOK福島　株式会社

サンセイ医機　株式会社　

株式会社　ｼﾞｪｰ･ｼｰ･ｱｲ　郡山支店

株式会社　シバタインテック　郡山支店

東邦薬品　株式会社　福島営業部

株式会社　メディカルネット

安積医科器械　株式会社

落　札　者 福味商事　株式会社　田村営業所 所長　根本　幸博

8社

落札内訳

1,188,000

118,800

1,306,800



(当日番号)　 8 (工事番号)　 8-166

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

入札中止 不調

辞退

辞退

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額

消 費 税 相 当 額

契 約 額

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ペーパーレス会議用2in1PC購入

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2

契 約 種 別 事務用機器購入

工事等の概要
ペーパーレス会議用2in1PC購入　70台
コンバーチブル型ノートPC(Wi-Fi設定及びドメイン参加設定費用含む)

工期（納期） 令和5年3月28日

入札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） -
入 札 者 / 入札回数

ﾘｺｰｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社　福島支社 福島LA営業部

株式会社　エフコム

株式会社　福島情報処理センター

北日本ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰｻｰﾋﾞｽ　株式会社

福味商事　株式会社　田村営業所

落　札　者 -

5社

落札内訳

-

-

-



(当日番号)　 9 (工事番号)　 8-172

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

入札中止 不調

辞退

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額

消 費 税 相 当 額

契 約 額

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村市内小中学校教育用サーバ賃貸借及び保守業務

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2　外

契 約 種 別 賃貸借

工事等の概要
〇市内小中学校教育用サーバ機器　一式
・賃貸借期間　令和4年12月1日から令和9年11月30日（60月）

工期（納期） 令和9年11月30日

入札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） -
入 札 者 / 入札回数

株式会社　エフコム

株式会社　福島情報処理センター

福味商事　株式会社　田村営業所

北日本ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰｻｰﾋﾞｽ　株式会社

落　札　者 -

4社

落札内訳

-

-

-



(当日番号)　 10 (工事番号)　 8-171

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,036,000 落札

1,090,000

1,270,000

1,290,000

1,350,000

1,500,000

1,626,000

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 教師用ノートパソコン購入

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2　外

契 約 種 別 事務用機器購入

工事等の概要
教師加配等による随時の不足分対応のための教師用ノートパソコン購入
　教師用ノートPC　10台購入

工期（納期） 令和4年9月30日

入札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,258,200円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　サトウ事務機器

有限会社　小泉書店

有限会社　志正堂

愛信堂　株式会社

有限会社　ホンダ

有限会社　フナデン

有限会社　マルイチ電器

福味商事　株式会社　田村営業所

有限会社　船引ラジオ商会

落　札　者 有限会社　サトウ事務機器 代表取締役　佐藤　大介

9社

落札内訳

1,036,000

103,600

1,139,600



(当日番号)　 11 (工事番号)　 8-174

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,550,000 落札

3,758,000

3,830,000

3,850,000

3,885,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市内小中学校児童生徒机イス購入

工 事 場 所 船引町船引字南元町地内　ほか

契 約 種 別 機械器具購入

工事等の概要
市内小中学校備品購入
児童生徒机イス購入（138セット）

工期（納期） 令和4年8月26日

入札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,844,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　志正堂

有限会社　ホンダ

有限会社　サトウ事務機器

有限会社　小泉書店

愛信堂　株式会社

落　札　者 有限会社　志正堂 代表取締役　佐藤　正志

5社

落札内訳

3,550,000

355,000

3,905,000



(当日番号)　 12 (工事番号)　 8-176

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

5,630,000 落札

5,786,000

5,830,000

5,880,000

5,978,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 情報系プリンタ更新

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2

契 約 種 別 事務用機器購入

工事等の概要
情報系プリンタ更新　28台
仕様　別紙のとおり

工期（納期） 令和5年3月28日

入札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 6,048,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　サトウ事務機器

愛信堂　株式会社

有限会社　志正堂

有限会社　ホンダ

有限会社　小泉書店

山木印房

落　札　者 有限会社　サトウ事務機器 代表取締役　佐藤　大介

6社

落札内訳

5,630,000

563,000

6,193,000



(当日番号)　 13 (工事番号)　 3-17

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,560,000 落札

1,620,000

1,680,000

1,720,000

1,755,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 大越行政局・常葉行政局　モノクロ複合機購入

工 事 場 所 大越町上大越字水神宮62番地1、常葉町常葉字町裏1

契 約 種 別 事務用機器購入

工事等の概要
モノクロ複合機購入　２台
　大越行政局　N=1台
　常葉行政局　N=1台

工期（納期） 令和4年10月31日

入札年月日 令和4年6月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,800,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　志正堂

有限会社　ホンダ

愛信堂　株式会社

有限会社　サトウ事務機器

有限会社　小泉書店

山木印房

落　札　者 有限会社　志正堂 代表取締役　佐藤　正志

6社

落札内訳

1,560,000

156,000

1,716,000


